[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«21 » июня 2022 г.
	г. Осташков
	                       № 818

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Городское поселение – г. Осташков» от 19.05.2014 г. №296 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора Тверской области»

 В соответствии с уведомлением Главного управления "Государственная жилищная инспекция" Тверской области, Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тверской области от 28.06.2013 №43-ЗО "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области", Постановлением Правительства Тверской области от 30.12.2021 № 740-пп «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2022 год», Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести изменения в постановление администрации МО «Городское поселение – г. Осташков» от 19.05.20214 г. №296 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора Тверской области», в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Осташковского городского округа собственники,  которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 3-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном издании - газете «Селигер», сетевом  издании «Селигер», размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.

Заместитель Главы Администрации
Осташковского городского округа                                             И.Д. Иванкин

                                       Приложение 1
к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

                                                             от «21» июня 2022 г. № 818
ПЕРЕЧЕНЬ

  многоквартирных домов, расположенных на территории Осташковского городского округа собственники,  которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 3-х месячный срок, с даты опубликования региональной программы капитального ремонта
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер   взноса
 на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме
 за 1 квадратный метр  жилого и не жилого помещения,

 по степени благоустройства,

в рублях, утвержденный постановлением

Правительства Тверской области

от 30.12.2021г. №740-пп

	1
	г. Осташков, ул.109 км, д.3
	4,59

	2
	г. Осташков, пер. Адрианова, д.10
	5,84

	3
	г. Осташков, пер. Адрианова, д.12
	5,84

	4
	г. Осташков, пер. Адрианова, д.14
	5,84

	5
	г. Осташков, пер. Адрианова, д.17
	5,84

	6
	г. Осташков, пер. Адрианова, д.19
	5,84

	7
	г. Осташков, пер. Боинский, д.2
	5,84

	8
	г. Осташков, ул. Володарского, д.90
	5,84

	9
	г. Осташков, ул. Володарского, д.43
	5,84

	10
	г. Осташков, ул. Володарского, д.42
	5,84

	11
	г. Осташков, ул. Володарского, д.42а
	5,84

	12
	г. Осташков, ул. Володарского, д.27
	5,84

	13
	г. Осташков, ул. Володарского, д.211
	5,84

	14
	г. Осташков, ул. Володарского, д.187
	5,84

	15
	г. Осташков, ул. Володарского, д.179
	5,84

	16
	г. Осташков, ул. Володарского, д.179а
	5,84

	17
	г. Осташков, ул. Володарского, д.177
	5,84

	18
	г. Осташков, ул. Володарского, д.177а
	5,84

	19
	г. Осташков, ул. Володарского, д.175
	5,84

	20
	г. Осташков, ул. Володарского, д.173
	5,84

	21
	г. Осташков, пер. Восточный, д.1
	5,84

	22
	г. Осташков, пр-т Гвардейский, д.1
	5,84

	23
	г. Осташков, пр-т Гвардейский, д.13
	5,84

	24
	г. Осташков, ул. 1-я Железнодорожная, д.1а
	5,84

	25
	г. Осташков, ул. Загородная, д.10
	5,84

	26
	г. Осташков, ул. Загородная, д.12а
	5,84

	27
	г. Осташков, ул. Загородная, д.16
	5,84

	28
	г. Осташков, ул. Загородная, д.18
	5,84

	29
	г. Осташков, ул. Загородная, д.24а
	5,84

	30
	г. Осташков, ул. Загородная, д.26а
	5,84

	31
	г. Осташков, ул. Загородная, д.26б
	5,84

	32
	г. Осташков, ул. Константина Заслонова, д.1
	5,84

	33
	г. Осташков, ул. Константина Заслонова, д.1а
	5,84

	34
	г. Осташков, ул. Константина Заслонова, д.3
	5,84

	35
	г. Осташков, ул. Константина Заслонова, д.3б
	5,84

	36
	г. Осташков, ул. Константина Заслонова, д.6
	5,84

	37
	г. Осташков, ул. Константина Заслонова, д.9а
	5,84

	38
	г. Осташков, ул. Кузнечная, д.51
	5,84

	39
	г. Осташков, пр-т Ленинский, д.56
	5,84

	40
	г. Осташков, Линейный проезд, д.2
	4,59

	41
	г. Осташков, Линейный проезд, д.4
	4,59

	42
	г. Осташков, Линейный проезд, д.5
	4,59

	43
	г. Осташков, Линейный проезд, д.6
	4,59

	44
	г. Осташков, Линейный проезд, д.7
	4,59

	45
	г. Осташков, пер. Литвиненко, д.24
	5,84

	46
	г. Осташков, пер. Литвиненко, д.28а
	5,84

	47
	г. Осташков, пер. Литвиненко, д.28б
	5,84

	48
	г. Осташков, ул. Локомотивная, д.15
	5,84

	49
	г. Осташков, пер. Луначарского, д.2
	4,59

	50
	г. Осташков, пер. Льва Толстого, д. 1а
	5,84

	51
	г. Осташков, пер. Льва Толстого, д.1б
	5,84

	52
	г. Осташков, ул. Максима Горького, д.29
	5,84

	53
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.1
	5,84

	54
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.10
	5,84

	55
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.11
	5,84

	56
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.12
	5,84

	57
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.14
	5,84

	58
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.15
	5,84

	59
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.16
	5,84

	60
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.17
	5,84

	61
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.18
	5,84

	62
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.2
	5,84

	63
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.3
	5,84

	64
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.4
	5,84

	65
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.6
	5,84

	66
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.7
	5,84

	67
	г. Осташков, н.п. Микрорайон, д.8
	5,84

	68
	г. Осташков, ул. Мира, д.2, корпус 1
	5,84

	69
	г. Осташков, ул. Мира, д.2, корпус 2
	5,84

	70
	г. Осташков, ул. Мира, д.2, корпус 3
	5,84

	71
	г. Осташков, ул. Мира, д.2, корпус 4
	5,84

	72
	г. Осташков, ул. Мира, д.2, корпус 5
	5,84

	73
	г. Осташков, ул. Мира, д.2, корпус 6
	5,84

	74
	г. Осташков, ул. Мира, д.2, корпус 7
	5,84

	75
	г. Осташков, Новый проезд, д.1
	5,84

	76
	г. Осташков, Новый проезд, д.8
	5,84

	77
	г. Осташков, Новый проезд, д.10
	5,84

	78
	г. Осташков, Новый проезд, д.12
	5,84

	79
	г. Осташков, ул. Озерная, д.5а
	5,84

	80
	г. Осташков, ул. Озерная, д.7а
	5,84

	81
	г. Осташков, ул. Октябрьская, д.2а
	4,59

	82
	г. Осташков, пер. Осташковский, д.12
	4,59

	83
	г. Осташков, ул. Островского, д.20
	5,84

	84
	г. Осташков, ул. Печатникова, д.6
	5,84

	85
	г. Осташков, ул. Печатникова, д.8
	5,84

	86
	г. Осташков, пер. 1-й Путейский, д.19
	5,84

	87
	г. Осташков, пер. 1-й Путейский, д.21
	5,84

	88
	г. Осташков, пер. 1-й Путейский, д.23
	5,84

	89
	г. Осташков, пер. 1-й Путейский, д.24
	5,84

	90
	г. Осташков, пер. 1-й Путейский, д.26
	5,84

	91
	г. Осташков, пер. 2-й Путейский, д.20
	5,84

	92
	г. Осташков, ул. Рабочая, д.27
	5,84

	93
	г. Осташков, ул. Рабочая, д.29
	5,84

	94
	г. Осташков, ул. Рабочая, д.36
	5,84

	95
	г. Осташков, ул. Рабочая, д.38/40
	5,84

	96
	г. Осташков, ул. Рабочая, д.42/45
	5,84

	97
	г. Осташков, ул. Рабочая, д.50
	5,84

	98
	г. Осташков, ул. Рабочий городок, д.48
	5,84

	99
	г. Осташков, ул. Рудинская, д.2
	5,84

	100
	г. Осташков, ул. Рудинская, д.5
	5,84

	101
	г. Осташков, ул. Рудинская, д.9
	5,84

	102
	г. Осташков, ул. Рудинская, д.17
	5,84

	103
	г. Осташков, ул. Рудинская, д.19
	5,84

	104
	г. Осташков, ул. Рудинская, д.34
	5,84

	105
	г. Осташков, ул. Рябочкина, д.38а
	5,84

	106
	г. Осташков, ул. Рябочкина, д.39
	5,84

	107
	г. Осташков, ул. Садовая, д.12
	4,59

	108
	г. Осташков, ул. Садовая, д.18
	4,59

	109
	г. Осташков, пер. Советский, д.2/4
	5,84

	110
	г. Осташков, пер. Спорта, д.1
	5,84

	111
	г. Осташков, пер. Спорта, д.4
	5,84

	112
	г. Осташков, ул. Строителей, д.3
	5,84

	113
	г. Осташков, ул. Строителей, д.5
	5,84

	114
	г. Осташков, ул. Строителей, д.9
	5,84

	115
	г. Осташков, ул. Строителей, д.10
	5,84

	116
	г. Осташков, ул. Строителей, д.8а, строение 1
	5,84

	117
	г. Осташков, ул. Строителей, д.8а, строение 2
	5,84

	118
	г. Осташков, ул. Тарасова, д.54
	5,84

	119
	г. Осташков, ул. Тарасова, д.54/1
	5,84

	120
	г. Осташков, ул. Тарасова, д.54/2
	5,84

	121
	г. Осташков, ул. Тарасова, д.54/3
	5,84

	122
	г. Осташков, ул. Тимофеевская, д.66
	5,84

	123
	г. Осташков, ул. Тимофеевская, д.66а
	5,84

	124
	г. Осташков, ул. Тимофеевская, д.56
	5,84

	125
	г. Осташков, ул. Тимофеевская, д.148
	4,59

	126
	г. Осташков, ул. Тимофеевская, д.147
	5,84

	127
	г. Осташков, ул. Тимофеевская, д.135
	4,59

	128
	г. Осташков, ул. Тимофеевская, д.131а
	5,84

	129
	г. Осташков, ул. Тимофеевская, д.131
	5,84

	130
	г. Осташков, ул. Тимофеевская, д.127
	4,59

	131
	г. Осташков, ул. Урожайная, д.2
	5,84

	132
	г. Осташков, ул. Урожайная, д.4
	5,84

	133
	г. Осташков, ул. Урожайная, д.1/3
	5,84

	134
	г. Осташков, ул. Урожайная, д.5
	5,84

	135
	г. Осташков, ул. Шевчука, д.3
	5,84

	136
	г. Осташков, ул. Шевчука, д.5
	5,84

	137
	г. Осташков, ул. Шевчука, д.6
	5,84

	138
	г. Осташков, ул. Шевчука, д.7
	5,84

	139
	г. Осташков, ул. Шевчука, д.9
	5,84

	140
	Осташковский городской округ, д. Жданово, Микрорайон,  д.1
	5,84

	141
	Осташковский городской округ, д. Жданово, Микрорайон,д.2
	5,84

	142
	Осташковский городской округ, д. Жданово, Микрорайон,д.3
	5,84

	143
	Осташковский городской округ, д. Зехново, ул. Новая, д.5
	4,59

	144
	Осташковский городской округ, д. Новые Ельцы, д.5
	5,84

	145
	Осташковский городской округ, д. Новые Ельцы, д.26
	5,84

	146
	Осташковский городской округ, д. Рогожа, ул. Тельмана, д.33
	4,59

	147
	Осташковский городской округ, д. Рогожа, ул. Тельмана, д.35
	4,59

	148
	Осташковский городской округ, д. Свапуще, ул. Лесная, д.2
	4,59

	149
	Осташковский городской округ, д. Хитино, д.5
	5,84

	150
	Осташковский городской округ, д. Хитино, д.18
	5,84

	151
	Осташковский городской округ, д. Хитино, д.19
	5,84

	152
	Осташковский городской округ, д. Хитино, д.20
	5,84

	153
	Осташковский городской округ, н.п. , т/б Сокол, д.17
	5,84

	154
	Осташковский городской округ, н.п. , т/б Сокол, д.18
	5,84

	155
	Осташковский городской округ, н.п. , т/б Сокол, д.19
	5,84

	156
	Осташковский городской округ, н.п. , т/б Сокол, д.20
	5,84

	157
	Осташковский городской округ, н.п. , т/б Сокол, д.22
	5,84

	158
	Осташковский городской округ, п. Сиговка, ул. Школьная, д. 1
	5,84

	159
	Осташковский городской округ, п. Сиговка, ул. Школьная, д. 2
	5,84

	160
	Осташковский городской округ, п. Сиговка, ул. Молодежная, д.12/14
	5,84

	161
	Осташковский городской округ, п. Сиговка, ул. Молодежная, д.14/16
	5,84

	162
	Осташковский городской округ, п. Сиговка, ул. Молодежная, д.16/18
	5,84

	163
	Осташковский городской округ, п. Сиговка, ул. Мира, д.13/4
	5,84

	164
	Осташковский городской округ, п. Сиговка, ул. Заречная, д.14/1
	5,84

	165
	Осташковский городской округ, п. Сиговка, ул. Заречная, д.16/2
	5,84

	166
	Осташковский городской округ, п. Сиговка, ул. Заречная, д.18/3
	5,84

	167
	Осташковский городской округ, п. Южный, Пеновское шоссе, д.1
	5,84

	168
	Осташковский городской округ, п. Южный, ул. Советская, д.2
	4,59

	169
	Осташковский городской округ, п. Южный, ул. Советская, д.5
	4,59

	170
	Осташковский городской округ, п. Южный, ул. Центральная, д.2
	4,59

	171
	Осташковский городской округ, с. Святое, ул. Первомайская, д.11
	4,59

	172
	Осташковский городской округ, с. Святое, ул. Первомайская, д.12
	4,59

8

_1327151873.bin